

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/18276,Liceum-w-Lomiankach-obchodzi-25-lecie.html>  
30.06.2024, 17:45

## Liceum w Łomiankach obchodzi 25-lecie

7 czerwca br. Liceum Ogólnokształcące w Łomiankach świętowało swoje 25-lecie. To ważne wydarzenie, do którego cała szkolna społeczność przygotowywała się z wielkim zaangażowaniem.

To również doskonała okazja, aby spojrzeć w przeszłość i przypomnieć sobie początki szkoły. Z tej okazji uczniowie nagrali wzruszające wywiady z poprzednimi dyrektorami liceum, którzy opowiedzieli o czasach, kiedy pełnili swoje funkcje. Jak wyglądała szkoła wtedy? Jakie miała cele i czy udało się je zrealizować? Ten symboliczny powrót do przeszłości wywołał wiele emocji.

Wspomnieniami z czasów, gdy szkoła rozpoczynała swoją działalność, podzielili się były burmistrz Łucjan Sokołowski oraz poprzedni dyrektorzy szkoły Andrzej Mazan i Zdzisław Szczybelski. . O niezwykłych początkach szkoły i szczególnych wyzwaniach opowiedziała pierwsza dyrektorka, Mirosława Cłapińska, której przypadło w udziale utworzenie łomiankowskiego liceum.

Absolwent i radny IX kadencji, Damian Sokołowski, podzielił się wspomnieniami z lat szkolnych, podkreślając, jak duży wpływ miała na jego dzisiejsze życie.

25 lat temu powstało liceum w Łomiankach. Od tego czasu wypuściło wielu wspaniałych absolwentów, z których wielu nadal mieszka w naszej społeczności. „Kilka oddziałów, mała społeczność, nikt tutaj nie jest anonimowy i to właśnie nadaje Waszej szkole szczególnego, elitarnego charakteru” – mówił podczas jubileuszu Marek Zielski, przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach.

Życzenia dalszych sukcesów całej szkolnej społeczności złożył Romuald Reszka – Starosta Warszawski Zachodni oraz Anna Grabowska – naczelnik Wydziału Edukacji, która podkreśliła, że jubileusz tym, bardziej cieszy, że od 1 stycznia 2022 r. organem prowadzącym liceum jest Gmina Łomianki.

Uczniowie przygotowali dla zaproszonych gości program artystyczny, podczas którego zaprezentowali swoje talenty. Dyrektor szkoły, Ewelina Skowron, dziękując gościom za wszystkie życzenia i gratulacje, podkreśliła, że uczniowie, nauczyciele i wszyscy pracownicy szkoły to „załoga”, a „załoga” liceum w Łomiankach jest silna, odpowiedzialna i wyjątkowa. Razem wszystko jest możliwe!

Drodzy Uczniowie – sięgajcie szczytów i spełniajcie swoje marzenia! Drodzy Nauczyciele - nie ustawajcie w staraniach, by Wasi uczniowie mogli „wyżej, mocniej, dalej”!

mn

fot.: mn, pm

10.06.2024





